
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
08.05.2013 м. Кривий Ріг №169

⌐                                                         ¬
Про проведення громадських об-
говорень проектів містобудівної
документації

Розглянувши заяви замовників містобудівної документації; на виконання
листа головного управління будівництва та архітектури Дніпропетровської
обласної державної адміністрації від 02 вересня 2011 року №1141/01/183-11;
відповідно до Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального господарства  України від 16 листопада 2011 року №290
«Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації»;
керуючись Законами України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Розпочати процедуру громадських обговорень та  провести громадські
слухання  проектів  містобудівної документації в строки, визначені в додатку.

2. Управлінню містобудування і архітектури виконкому міської ради
(Гнатовський П.П.):

2.1 у 10-денний термін після прийняття рішення забезпечити публікацію
оголошень про процедуру громадських слухань у засобах масової інформації;

2.2 організувати запрошення представників відповідних служб і органі-
зацій для проведення громадських слухань.

3. Призначити головуючим на громадських слуханнях начальника управ-
ління містобудування і архітектури виконкому міської ради Гнатовського П.П.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
08.05.2013 № 169

ПЕРЕЛІК
проектів містобудівної документації, наданих

замовниками для проведення громадських обговорень

№
з/п Назва  проекту Замовник

Дата, час,  місце
проведення  гро-
мадських слухань

Термін
подання
пропозицій

1 2 3 4 5
1 Детальний  план  тери-

торії  «Реконструкція
існуючого літнього ка-
фе-бару, розташованого
за адресою: вул. Заріч-
на, 128  у  Центрально-
Міському  районі  під
кафе»

Управління
містобудування
і архітектури
виконкому
міської ради

18.06.2013, 15.00,
зал засідань ви-
конкому Центра-
льно-Міської ра-
йонної  у місті
ради

До
17.06.2013

2 Детальний  план  тери-
торії «Реконструкція
існуючого комплексу
будівель та споруд, ро-
зташованих за адресою:
вул. Нікопольське шо-
се, 207, 207а  в Довгин-
цівському районі під
комплекс з виробництва
залізобетонних виробів
зі складом нафтопро-
дуктів»

Управління
містобудування
і архітектури
виконкому
міської ради

20.06.2013, 15.00,
зал засідань ви-
конкому Довгин-
цівської  районної
в місті ради

До
19.06.2013

3 Детальний  план  тери-
торії  «Нове будівни-
цтво ділянки   автодо-
роги вул. Каспійська –
вул. Дмитра Донсько-
го – Ставок – «Тимчасо-
ва об’їзна автодорога
«Техбаза – кладовище
«Західне» у Саксагансь-
кому районі»

Управління
містобудування
і архітектури
виконкому
міської ради

21.06.2013, 15.00,
зал засідань ви-
конкому Саксага-
нської  районної
у місті ради

До
20.06.2013



Продовження додатка
2

1 2 3 4 5
4 Детальний план тери-

торії   «Визначення
площ та меж земельних
ділянок під існуючі
будівлі офісу та складу
на  вул. Книжна, 1/17 та
будівлю  складу  на
вул. Книжна, 1б  у Сак-
саганському районі»

Управління
містобудування
і архітектури
виконкому
міської ради

21.06.2013, 15.30,
зал засідань ви-
конкому Сакса-
ганської районної
у місті ради

До
20.06.2013

5 Детальний  план  тери-
торії під розміщення
об’єкта будівництва
«Індивідуальний жит-
ловий будинок, госпо-
дарські будівлі та спо-
руди на вул. Кобилян-
ського, біля будинку
№105  у  Центрально-
Міському  районі»

Управління
містобудування
і архітектури
виконкому
міської ради

25.06.2013, 15.00,
зал засідань ви-
конкому Центра-
льно-Міської ра-
йонної  у місті
ради

До
24.06.2013

6 Детальний  план  тери-
торії під розміщення
об’єкта реконструкції
нежитлової    будівлі
під торгово-сервісний
центр на вул. Корній-
чука, 27в у Саксагансь-
кому  районі

Управління
містобудування
і архітектури
виконкому
міської ради

26.06.2013, 15.00,
зал засідань ви-
конкому Сакса-
ганської районної
у місті ради

До
25.06.2013

7 Детальний  план  тери-
торії під розміщення
цеху з виробництва
профлиста на вул. Би-
кова, 22к у Саксагансь-
кому районі після ре-
конструкції існуючого
складу продовольчих
товарів

Управління
містобудування
і архітектури
виконкому
міської ради

26.06.2013, 15.30,
зал засідань ви-
конкому Сакса-
ганської районної
у місті ради

До
25.06.2013

8 Детальний план тери-
торії під розміщення
садибного будівництва

Управління
містобудування
і архітектури

27.06.2013, 15.00,
зал засідань ви-
конкому Довгин-

До
26.06.2013



Продовження додатка
3

1 2
на території міста
згідно з Генеральним
планом  м. Кривий  Ріг
у Довгинцівському ра-
йоні на вулиці Симо-
нова

3
виконкому
міської ради

4
цівської районної
в місті ради

5

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови                                                       В.Бєрлін


	Ð³øåííÿ ïðî ãðîì.îáãîâ.08.05.13 ¹169.pdf
	Äîäàòîê ãðîì. îáãîâîð. 08.05.13 ¹ 169.pdf

